[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2025 № 188-п/25
г. Углегорск
О присвоении дополнительного ОКВЭД МКП «Шахтерское коммунальное хозяйство» Углегорского муниципального округа Сахалинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, а также в целях осуществления МКП «ШКХ» УМО СО (далее – предприятие) направлений деятельности, определенных Уставом предприятия, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Добавить МКП «Шахтерское коммунальное хозяйство» УМО СО в качестве вида деятельности ОКВЭД-2 – 47.30 Торговля розничная моторным топливом в специализированных магазинах; 47.30.11 Торговля розничная бензином и дизельным топливом в специализированных магазинах; 52.10 Деятельность по складированию и хранению.
2. Руководителю МКУ «Юридическая служба» Углегорского муниципального округа Сахалинской области (Демура В.Г.) обеспечить государственную регистрацию внесения изменений в ЕГРЮЛ в УФНС России по Сахалинской области в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Вахтина С.А.

216-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png